Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа» с. Большелуг
ПРИКАЗ

01.09.2017 г.
                                      № 115
Об утверждении структуры  управления МОУ «СОШ» с. Большелуг
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить структуру управления МОУ «СОШ» с. Большелуг согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                 Директор школы-

Л.В. Габова
Приложение к приказу
МОУ «СОШ» с. Большелуг
от 01.09.2017 г. № 115.
Структура управления МОУ «СОШ»  с. Большелуг.

Совет трудового коллектива

Кухонный работник

Повар

Педагог-организатор

Педсовет

Классные  руководители

ШМО

Методический совет

Учителя

Кладовщик

Соцпедагог

Педагог-организатор ОБЖ

Педагог-библиотекарь

Шеф-повар

Главный бухгалтер

Рабочий

Сторож

Водитель

Уборщицы

Заместитель директора по учебной работе

Завхоз

Директор

Заместитель директора по воспитательной работе

Ученическое самоуправление

Родительский комитет